

RFC emisor:

CAAE880625440

Nombre emisor:

EDUARDO ANTONIO CARBAJAL AMARO

RFC receptor:

AME170807963

Nombre receptor:

AVIGRUPO MEXICO

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

03DA1835-BABB-4F71-9EE9-D7E5CD461C14

No. de serie del CSD:

00001000000718461477

Código postal, fecha y hora de emisión:

92917 2025-09-17 16:39:26

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40174908		2	H87	Pieza	1,480	2,960.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Tuerca union pvc hidraulico 4 pulgadas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,960.000000	Tasa	16.00%	473.600000
					ISR	Retención	2,960.000000	Tasa	1.25%	37.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72151100		1	E48	Unidad de servicio	8,500	8,500.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	servicio de reparacion de instalacion hidraulica de linea de 4 pulgadas de pvc hidraulico maniobras de vaciado con motobomba de cisterna incluye excavacion cambio de tubería e instalacion de 4 valvulas y 2 tuerca union				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,500.000000	Tasa	16.00%	1,360.000000
					ISR	Retención	9,000.000000	Tasa	1.25%	112.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171617		1	H87	Pieza	1,600	1,600.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Tubo de pvc hidraulico de 4 pulgadas cedula 40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,600.000000	Tasa	16.00%	256.000000
					ISR	Retención	1,800.000000	Tasa	1.25%	22.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Tarjeta de débito

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 13,060.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 2,089.60

Impuestos retenidos

ISR

\$ 172.00

Total

\$ 14,977.60

Sello digital del CFDI:

nBJL9Rii9+c0o+3w5rN3l9fMqvyYXSOA+VLkQfVbL3YJYIRExYsYvAulsSQPqF8wSC/9ulgbxh78BAOU95KwSqqwheuj3OE1TU3/eqPbLUa+Yz6CLmZSYubvpvQGaXra+GDrLVEEfS5Bi+HTvkHwSf9lQ6jKuAP5ixHciUcV2Kmn5gSC3Zqvg6/7krTFn7lQbiMgZHPmukmnwCymiOU5qZiYFfiDI+RWabEyF33VB9jK5e67mgfPCVD1oVWXbWQShTWjTniCL7+jShndGDpwA7c9+4NmZhLM65X2qeMmM2oz951eAeiWnzO6diCxi2i33n69zWx1KyeLBduVjP4Dw==

Sello digital del SAT:

O8+9lvjkb5o8tUPrTQkSYVWeg2VnB9vTrsuelykKhpTpaCmoxu5UkRlhfBjbb1KXdmGG+8WZExXEYO7KuR4C5WKPC/8xSyIRWNXO4lizlRb3CpM69cUs08Cl1hbYPTRhaLi+A0okpQ2khqPREG1vblh2bsMSNKwibF9MYgZZ+fvT3JHUYkiMV4rENzGqpKqujOyWfG/rPbx8lTohbl5qvW5rtDomc6iPxB+pTQCDTicVrmd3gAd/FUuEfqrnA5fasPptwZ0/FARbr6XINfc3VH9dQioUBfWMGzUx5qgiJCH6HwCXV0Nh4Ber3SNZVx3XOOetOHMxCQ9Rt9kqs72A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|03DA1835-BABB-4F71-9EE9-D7E5CD461C14|2025-09-17T16:40:04|SAT970701NN3|nBJL9Rii9+c0o+3w5rN3l9fMqvyYXSOA+VLkQfVbL3YJYIRExYsYvAulsSQPqF8wSC/9ulgbxh78BAOU95KwSqqwheuj3OE1TU3/eqPbLUa+Yz6CLmZSYubvpvQGaXra+GDrLVEEfS5Bi+HTvkHwSf9lQ6jKuAP5ixHciUcV2Kmn5gSC3Zqvg6/7krTFn7lQbiMgZHPmukmnwCymiOU5qZiYFfiDI+RWabEyF33VB9jK5e67mgfPCVD1oVWXbWQShTWjTniCL7+jShndGDpwA7c9+4NmZhLM65X2qeMmM2oz951eAeiWnzO6diCxi2i33n69zWx1KyeLBduVjP4Dw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-09-17 16:40:04

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

